
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 
www.ecolab.com 

 
Greasestrip Plus 
 
Vysoce účinný gelový přípravek k odstraňování 
silného mastného znečištění 
 
 bez velké  mechanické  námahy odstraňuje  připečené zbytky jídel,  mastnotu  i  jiné 
 druhy znečištění 
 gelová forma zajišťuje dokonalý styk přípravku se znečištěným povrchem a zvyšuje 
 bezpečnost uživatele při aplikaci 
 obsahuje složku chránící nerezové plochy před černáním při aplikaci na horké 
 povrchy 
 nepoškozuje melamin 
 
Oblast použití: 
Greasestrip Plus je určen k čištění konvektomatů, grilovacích a fritovacích zařízení, trub apod. 
Díky speciální kombinaci účinných látek a inovační gelové formě přípravek rychle proniká do 
připečené/připálené nečistoty a rozpouští ji. Vhodný i pro aplikaci na svislé povrchy. 
 
Návod k použití: 
Používejte ochranné rukavice, ochranné brýle nebo obličejový štít a vhodný ochranný oděv 
s dlouhými rukávy. 
Přípravek Greasestrip Plus naneste rozprašovačem rovnoměrně na teplé (45°C-55°C) čištěné 
plochy.  
Nechejte 5-10 minut působit. Pokud čistíte bez zahřátí nebo je-li znečištění příliš silné, je nutno 
dobu působení prodloužit na cca 1 hodinu. 
Rozpuštěnou a uvolněnou mastnotu setřete vlhkým hadříkem. 
Důkladně opláchněte čistou vodou. 
K neutralizaci je možné do poslední oplachovací vody přidat trochu octa. 
Přípravek není vhodný pro čištění hliníkových předmětů a lakovaných povrchů. 
 
Chemicko-technické údaje: 
Greasestrip Plus je oranžová kapalina o hodnotě pH=14 (konc.). 
Přípravek obsahuje alkálie, tenzidy a rozpouštědla. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 
Nesměšujte s jinými přípravky. 
Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem viz bezpečnostní list. 
 
Prodejní jednotky: 
karton 4 x 5 l 


